
ONERI INFORMATIVI PER CITTADINI E IMPRESE 

“Obblighi di pubblicazione concernenti gli atti di carattere normativo e 
amministrativo generale.” Art. 12, c. 1-bis D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 

D.P.C.M. 8 novembre 2013  

 

 

SCADENZARIO DEI NUOVI OBBLIGHI AMMINISTRATIVI PER LE IMPRESE 
 
 

→ Data scadenza 16 giugno 

→ Denominazione IMU 

→ Sintesi del contenuto Termine per il pagamento dell’ACCONTO IMU 

(Legge 27 dicembre 2013, n. 147 

→ Normativa di riferimento 
Legge 27 dicembre 2013, n. 147 

 

→ Link alla pagina 
https://egov.halleysardegna.com/pattada/zf/index.php/t

rasparenza/index/index/categoria/141  

 

→ Data scadenza 16 dicembre 

→ Denominazione IMU 

→ Sintesi del contenuto Termine per il pagamento del SALDO IMU (Legge 

27 dicembre 2013, n. 147) 

 

→ Normativa di riferimento 
Legge 27 dicembre 2013, n. 147 

 

→ Link alla pagina 
https://egov.halleysardegna.com/pattada/zf/index.php/t

rasparenza/index/index/categoria/141  
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→ Data di scadenza rate Tari 

31/05/2018 

31/07/2018 

30/09/2018 

30/11/2018 

→ Denominazione TARI 

→ Sintesi del contenuto Pagamento prima rata TARI (Legge 27 dicembre 

2013 n. 147) 

31/05/2018 

→ Normativa di riferimento Legge 27 dicembre 2013 n. 147 

→ Link alla pagina 
https://egov.halleysardegna.com/pattada/zf/index.php/tra

sparenza/index/index/categoria/141  

 

→ Data scadenza 31/07/2018 

→ Denominazione TARI 

→ Sintesi del contenuto Pagamento seconda rata TARI (Legge 27 dicembre 

2013 n. 147) 

 

→ Link alla pagina 
https://egov.halleysardegna.com/pattada/zf/index.php/t

rasparenza/index/index/categoria/141  
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→ Data scadenza 30/09/2018 

→ Denominazione TARI 

→ Sintesi del contenuto Pagamento terza rata TARI (Legge 27 dicembre 

2013 n. 147) 

 

→ Link alla pagina 
https://egov.halleysardegna.com/pattada/zf/index.php/t

rasparenza/index/index/categoria/141  

 

→ Data scadenza 30/11/2018 

→ Denominazione TARI 

→ Sintesi del contenuto Pagamento quarta rata TARI (Legge 27 dicembre 

2013 n. 147) 

 

→ Link alla pagina 
https://egov.halleysardegna.com/pattada/zf/index.php/t

rasparenza/index/index/categoria/141  

 
 

 
 

AGGIORNAMENTO DATI: Art. 8 – D.Lgs. 33/2013 TEMPESTIVO 

 

Art. 12, c. 1-bis D.Lgs. 33/2013 

D.P.C.M. 8 novembre 2013 
SCADENZARIO DEI NUOVI OBBLIGHI AMMINISTRATIVI PER LE IMPRESE 

Data Aggiornamento Il Responsabile Area Finanziaria Tributi 

27/03/2018 Dott.ssa Marilena Pirisi 
 


